Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

limpeza e fechamento de lote na Rua Dona Francisca Bicudo de Melo n° 389 que têm os

fundos na Avenida Dr. Francisco Lessa Jr. na Chácara da Galega.

REQUERIMENTO N° 1659/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO LIMPEZA E
FECHAMENTO DE LOTE NA RUA DONA FRANCISCA BICUDO DE
MELO N° 389 QUE TÊM OS FUNDOS NA AVENIDA DR. FRANCISCO
LESSA JR. NA  CHÁCARA DA GALEGA.

PROTOCOLO GERAL N° 1868/2019
Data: 27/052019 - Horário: 14:37

11111111111111111111111

APROVADO
7 Mini Ltág

Senhor Presidente:

Considerando que o local está sujo e cheio de entulhos os fundos é um barranco tendo

risco de desabar para que seja tomado as devidas providências.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente,

solicitando limpeza e fechamento de lote na Rua Dona Francisca Bicudo de Melo n° 389

que têm os fundos na Avenida Dr. Francisco Lessa Jr. na Chácara da Galega.

Pindamonhangaba, 27 de Maio de 2019.

Professor Osvaldó acedo Negrão

ereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

•

•

•

O

411

a

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5